
Styremøte i linjeforeningen Nabla  
Dag/dato: Mandag 26 Januar 
Tid: 14:15-16:00 
Sted: R90 
Tilstede: Eirik, Håkon, Juliane, Evie, Sondre, Postkom 
Forfall: Cornelia, Sigve, Ole Marius,  
 
[Saksnr.]​Sak                                                                        ​ ​ ​ ​ ​ ​        Ansvarlig 
 
[1] Godkjenning av dagsorden                                  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 
 
[2]Ris og ros​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 

-​ Ros for lite å rise og ris for lite å rose 
 
 

[3] Orienteringssaker​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 
 
RRT fra stillingene 
Leder: SKE nærmer seg skikkelig! Er mye som skal fastsettes de neste dagene, men er gøy! Kommer til å bli litt rart å være 
ferdig med alt dette. Var og på Jub i helga, det var veldig gøy! 
Nestleder: 
Faddersjef/sekretær: Placebo jub var veldig gøy. Ellers er det bare å lade opp fingrene til å prestere på SKE. Jeg har gått til 
innkjøp av både håndkrem og gjennomfører intensive intervalløkter på fingrene. Denne uken blir det 3 økter med 45-15 
intervaller også blir det litt mer utholdende økter jo nærmere SKE man kommer.  
Økonomiansvarlig: Låvefest i helga var gøy! Bra det endelig ble arrangert noe mellom HC og Nabla - og bra at Nabla vant 
tautrekkinga! Tiden som økans går mot slutten og det er litt vemodig nå som disse tallene endelig hadde begynt å gi mening 
for meg. Det går mye tid om dagen til å forberede presentasjon av regnskapet på SKE, hele situasjonen rundt immballet og 
det nye forslaget og vanlige driftsoppgaver som økonomiansvarlig. Gledes uansett til SKE! 
Bedriftskontakt: møte tirsdag 26.01.26.  
Arrangementssjef: hei hei, på uglemøte nå, syntes ole marius holder bra monolog, har litt å gå på når det kommer til 
rettskrivningen og veldig liten eller stor idk tidsoptimisme, men tbf jeg er glad jeg bruke 2 min istenden for 20 er jo typ 
100% forbedring.  
Koordinator: Låvefest var en kjempehit! Gleder meg allerede til å delta ordentlig til neste år. Ganske tettpakket og hektisk 
med alt mulig om dagen, men slik en vis man sa: «Det er når en kjenner på presset, at en lærer å vokse» Sun Tzu - art of war 
Blestesjef: Fine innlegg på instagram. Lite blesting ellers. Hengt opp litt flere memes og plakater til SKE. ​ ​  
 
 [4] Saker​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 
 
Status økonomi SKE​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Juliane/Håkon[10]  
Juliane er i full gang med å ferdigstille presentasjonen av regnskapet til Nabla til SKE. Regnskapet for året er registrert i to 
forskjellige regnskapsprogram, noe som er litt utfordrende. Den eldste delen av regnskapet er registrert i Visma. Denne delen 
er nå blitt overført til Trippletex. Men en ulempe med Visma er at man ikke kan kategorisere utgifter i forhold til grupper. 
Dette gjør det hele litt mindre oversiktlig, men har ingen direkte konsekvens for presentasjonen på SKE. 
På presentasjonen på SKE skal det presiseres tydelig hvor Nabla har gått i underskudd og overskudd på forskjellige poster i 
forhold til budsjettet i fjor. Dette skal markeres i henholdsvis rødt og grønt, og er spesielt nyttig når man skal forklare for 
eksempel hvordan immball trenger mer pengestøtte.  
 

Juliane og Håkon har også vært på møte med tidligere økonomiansvarlig Rasmus for å diskutere hvordan styret skal håndtere 
saken om fordelingen av overskuddet til BN og utbetalingen til ekskursjonskomiteen. 

Styret har tidligere diskutert hvordan billettprisene på immatrikuleringsballet ble veldig høye i år. Dette var et resultat av at 
medlemskontingenten i mange år er telt dobbelt i budsjettet, slik at budsjettene har vært for optimistiske, og at man derfor i 
praksis har gått en stor sum i minus.​



 Som et tiltak for å redusere billettprisene ser styret på å fordele overskuddet til BN annerledes. Styret foreslår at Excom sin 
andel av overskuddet reduseres fra 50 % til 45 %, og at de resterende 5 prosentpoengene øremerkes immatrikuleringsballet. 

Dette er likevel ikke uten komplikasjoner. I lovene er det fastsatt at overskuddet fra BN skal utbetales til Excom innen 1. 
september. Samtidig avsluttes Nablas regnskapsår 30. juni, og BNs overskudd beregnes først når dette regnskapsåret er 
ferdigstilt. Dette gjør at endringer i fordelingen ofte vedtas før man vet hva det faktiske overskuddet blir. 

Som følge av denne tidslinjen vil en endring i fordelingen av BN sitt overskudd ikke gi økonomisk effekt for 
immatrikuleringsball 2026. Budsjettet til immatrikuleringsballet vedtas allerede på SKE, før regnskapsåret 2025/2026 er 
ferdigstilt og før BNs overskudd for dette året er kjent. Det første immatrikuleringsballet som vil få midler gjennom den 
foreslåtte endringen er derfor immatrikuleringsball 2027. Samtidig vil endringen tre i kraft før årets Excom-kull (Excom23) 
får utbetalt sitt overskudd, og Excom23 vil dermed få 45 % av BNs overskudd, ikke 50 %. 

Styret har vurdert muligheten for å forskyve utbetalingene ved å betale for to ekskursjoner på ett år. Dette vil imidlertid 
medføre at inntektene fra Eureka, som i hovedsak genereres av 3. klasse, går til 2. klasse sin ekskursjon. Styret vurderer at 
dette kan føre til lavere engasjement blant 3. klasse, ettersom de da ikke lenger jobber for sin egen ekskursjon, og velger 
derfor å se bort fra denne løsningen. 

Styret foreslår derfor å opprettholde lovendringsforslaget om at 5 prosentpoeng av BN sitt overskudd omfordeles fra Excom 
til immatrikuleringsballet. For å sikre at immatrikuleringsball 2026 likevel har tilstrekkelige midler, foreslår styret som en 
engangsløsning å bruke 25 000 kr fra oppsparte midler. Dette vil bidra til å redusere billettprisene og gjøre 
immatrikuleringsballet mer tilgjengelig og attraktivt for førsteklassinger. 

Tredje innkalling​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Håkon[5] 
Tredje innkalling til SKE skal sendes ut på onsdag og styret ser på hva som gjenstår før innkallingen skal sendes ut. I 
gjennomgangen kommer følgende fram: 

-​ Alt som omhandler mistillit og varsling er ferdiggjort.  
-​ Ferdigstille dagsorden. Dette inkluderer blant annet: 

-​ Legge inn valg av revisor i dagsordenen. Spesielt i forhold til at dette ikke ble gjennomført på SKE i fjor.  
-​ Legge inn valg av person som skal signere referatet fra SKE i dagsordenen.  

 
Ved diskusjonen av valg av revisor kommer styret fram til at det er en god praksis at tidligere økonomiansvarlige skal bli 
valgt til revisor for regnskapet. Dette på bakgrunn av at dette vil være personer som kjenner økonomien til Nabla godt og 
stiller som en god diskusjonsperson for sittende økonomiansvarlig. 
 
Siste frist for endringer vil være onsdag når den tredje innkallingen sendes ut. Dersom styret velger å gjøre endringer utover 
dette er det nødvendig at SKE skal godkjenne dette.  
 
SKE/Hva må gjøres​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Håkon[40] 
Styret diskuterer hva som gjenstår å gjøre før SKE braker løs. I diskusjonen kommer styret fram til at følgende gjenstår: 

-​ Ferdigstille tredje innkalling.  
-​ Eirik og Håkon skal møte ordstyrer for SKE torsdag 12-13. 
-​ Powerpointen til SKE må bli ferdiggjort. 
-​ Vinlotteri. 
-​ Gave til ordstyrere. 
-​ SKE-Bingo (postkom kan lage).  
-​ Ordliste på baksiden av bingo (Her er det med relevante forklaringer av ord slik som: akklamasjon, forskjell på 

forskrifter/lover osv…).  
-​ En konkurranse lignende oter-konkurransen, slik som tidligere år.  
-​ Avtale sanginnslag fra Koreolis (innslag planlagt kl 18:00).  
-​ Avtale med Maxwell om å spille Nabla-sangen for å starte SKE.  

​ ​  
[5] Eventuelt​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 
 
Valg av PTV for SKE​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
Det er sendt ut en mail fra studentrådet NV om at valg av PTVer skal gjennomføres under studentrådet NV på lik basis som 
valg av ITV og FTV. Dette innebærer at valg av PTVer kommer til å være fjernet fra dagsordenen på SKE, og vil heller bli 
gjennomført ved elektronisk valg av studentrådet dette semesteret.  



 
Som et resultat av dette vil sittende PTVer på fysikk og matematikk sitte ut semesteret og deretter vil nye PTVer som blir 
valgt dette semesteret tre inn i Juli.  
​ ​ ​  
[6] Fremover​                                           ​                  ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 

-​ SKE 
-​ Sjakk turnering 

 
 
[7] Kritikk av møtet                                                   ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 

-​ Skriv inn her 
 
[8] Workshop !​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 
 
 
 


